29.06.2023,
(дата, место проведения заседания)

14
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Реабилитационное сестринское дело

Председательствовал: Г. X. Нигматулина_______________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Р. И. Шакирзянова______________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Ф. Э. Зифарова_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Л. Р. Галиева_________________________ ____________________________
(И.О. Фамилия)

Р. Р. Гарапов______ ____ _______________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Р. R Гарапова_____________________________________________ ____________________
(И.О. Фамилия)

А. В. Коробова
(И.О. Фамилия)

Г. X. Нигматулина
(И.О. Фамилия)

Р. И. Шакирзянова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

ФИО. Решение Специальность
Абрамова Наталья Викторовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Реабилитационное
сестринское дело

Багашева Эльвира Рафаэлевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Бушева Юлия Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Валеева Марина Рашидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

1

Валиева Алия Ильдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Валиуллина Ильмира Асхатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Газизянова Инзиля Динаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Гимадеева Венера Зиферовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Грачева Марина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Данилова Альбина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Елисеева Светлана Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Загирова Гульназ Валериевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Зайнутдинов Эмиль Минятуллович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Закирова Резеда Ринатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Зарипова Гульзида Рамилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Зиязова Диляра Наилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Каримова Эльвира Ризатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Латфуллин Булат Рустамович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Мавлина Чулпан Ильнаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Миржалилова Вероника Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Михайлова Елена Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Мустафина Гузель Ильясовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Насыбуллина Лейсан Равиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Насыров Никита Радикович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Наянова Инна Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Платонова Ангелина Арнольдовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Портнова Яна Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Пьянова Валентина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Романова Алия Хусяиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Сагитова Залия Зульфатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

2

Салимова Лейсан Рифхатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Сафина Гузалия Тагировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Сафина Миляуша Флоритовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Сывороткина Юлия Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Хабибуллина Гульфира Зуфаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Хафизова Маргарита Мунировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Хидиатуллин Ильнар Радикович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Холоденина Анастасия Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Хусаинов Руслан Эдуардович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Хуснутдинов Амир Марселевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Шагиева Алина Дамировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Шаймиева Эндже Фаниловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Шамгунова Рамзия Асхатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Шириева Адиля Маратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Ярхамова Алсу Рашитовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Реабилитационное
сестринское дело

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Г. X. Нигматулина
(И.О. Фамилия)

Ф. Э. Зифарова
(И.О. Фамилия)

Р. И. Шакирзянова
(И.О. Фамилия)

3